CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO [ARM

A ,,.a

"AÉÉOVADO
&

ê — .Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. ; Sala das Sessoes 4 s [ 091 Q 1—1

...A.

Requerimento nº 03/2024

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais,
vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e se
aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE INFORMAÇÓES ao Poder Executivo deste Município,
solicitando informações sobre quais são os incentivos fiscais ofertados pela Prefeitura para os
comércios que pretendem se instalar no Município.

Esta é uma solicitação de alguns empreendedores da cidade que buscam um auxílio do governo para
atuação.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 15 de janeiro de 2024.

André Trevisan Gaba d
Vereador

Rua Subestaçãode Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392—1717! 3392-1082 / 3392-3103 18/JOJ/_/www.campolargo.pr.gov.br

oaéu/íi